
 
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli         21. veebruar 2025 nr 121  

 

 

Kontaktisiku määramine kriisiülesannete  

täitmise korraldamisel  

 

Võttes aluseks hädaolukorra seaduse § 37 lõike 1 punkti 41, lõike 11 ja Lüganuse Vallavolikogu 

20.02.2025 otsuse nr 237 „Ülesannete täitmise delegeerimine“, Lüganuse Vallavalitsus annab 
 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Määrata Lüganuse Vallavalitsuse kontaktisikuks kriisiülesannete täitmise korraldamisel 

majanduse- ja keskkonnateenistuse juht Kristel Kütt, isikukood 48209162232. 

Kontaktandmed: telefon +372 5694 9248, e-post kristel.kytt@lyganuse.ee. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest 

. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev      (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem       Kristel Lahe 

        sekretär-juhiabi 

        vallasekretäri ülesannetes 

 


